

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Tianguá/Ce
Ref.: PREGÃO ELETRONICO nº PE 09/2021-SEADM

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91 , residente a Rua Travessa Francisca Carla, Centro Tianguá - Ce.

Fone : (88) 2133-0242

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE 18 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

EM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Prendedor de papel 25mm. Especificação: Caixa com 12 unidades	BRW	CAIXA COM 12 UNIDADES	170	R\$ 5,58	R\$ 948,60
	Valor unitário:	Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos				
	Valor total:	Novecentos Quarenta Oito Reais e Sessenta Centavos				
	VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Novecentos Quarenta Oito Reais e Sessenta Centavos				R\$ 948,60

LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Grafite 0.9 mm. Caixa com 24 minas	BRW	CAIXA COM 24 MINAS	93	R\$ 2,00	R\$ 186,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Cento e Oitenta Seis Reais				
2	Lápis de cor com 12 cores variadas. Especificação: revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5cm, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas	PIRILAMPO	CAIXA COM 12 UNIDADES	12.450	R\$ 2,60	R\$ 32.370,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Trinta Dois Mil Trezentos Setenta Reais				
3	Lápis grafite número 02. Especificações: Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa c/ 144 unidades	PIRILAMPO	CAIXA COM 144 UNIDADES	751	R\$ 25,94	R\$ 19.480,94
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Dezenove Mil Quatrocentos Oitenta Reais e Noventa Quatro Centavos				
4	Lapiseira de escrita de 0.7 mm	BRW	UNIDADE	105	R\$ 4,90	R\$ 514,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Quatorze Reais e Cinquenta Centavos				
5	Lapiseira de escrita de 0.9 mm	JOCAR	UNIDADE	90	R\$ 4,95	R\$ 445,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Cinquenta Dois Mil Novecentos Noventa Seis Reais e Noventa Quatro Centavos				R\$ 52.996,94

LOTE 24 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Grafite 0.9 mm. Caixa com 24 minas	BRW	CAIXA COM 24 MINAS	31	R\$ 2,00	R\$ 62,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Sessenta Dois Reais				

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
EPP 03.562.872/0001-31Assinado de forma digital por DITIMAR
DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO 03562872000131
Data: 2021.06.16 14:52:39 -0300

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2242

2	Lápis de cor com 12 cores variadas. Especificação: revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5cm, gravado no corpo a marca do fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas	PIRILAMPO	CAIXA COM 12 UNIDADES	4.150	R\$ 2,60	R\$ 10.790,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Setecentos Noventa Reais				
3	Lápis grafite número 02. Especificações: Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa c/ 144 unidades	PIRILAMPO	CAIXA COM 144 UNIDADES	250	R\$ 25,94	R\$ 6.485,00
	Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Noventa Quatro Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Quatrocentos Oitenta Cinco Reais				
4	Lapiseira de escrita de 0.7 mm	BRW	UNIDADE	35	RS 4,90	RS 171,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Cento e Setenta Um Reais e Cinquenta Centavos				
5	Lapiseira de escrita de 0.9 mm	JOCAR	UNIDADE	30	RS 4,95	RS 148,50
	Valor unitário:	Quatro Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Quarenta Oito Reais e Cinquenta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Dezesse Mil Seiscentos Cinquenta Sete Reais				R\$ 17.657,00

LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Pincel atômico preto, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor preta	BRW	UNIDADE	875	R\$ 1,89	R\$ 1.653,75
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Cinquenta Três Reais e Setenta Cinco Centavos				
2	Pincel atômico vermelho, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool.	BRW	UNIDADE	630	R\$ 1,89	R\$ 1.190,70
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Noventa Reais e Setenta Centavos				
3	Pincel atômico, com ponta tamanho 5,9mm em cores diversas. Especificação: indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/ 06 unidades	BRW	ESTOJO COM 6 UNIDADES	612	R\$ 1,95	RS 1.193,40
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Noventa Três Reais e Quarenta Centavos				
4	Pincel atômico azul, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor azul	BRW	UNIDADE	1.095	R\$ 1,95	RS 2.135,25
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Trinta Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				
5	Pincel atômico nº 04 em cores diversas. Especificação: com ponta indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/12 unidades	BRW	ESTOJO COM 12 UNIDADES	825	R\$ 21,80	RS 17.985,00
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Dezesse Mil Novecentos Oitenta Cinco Reais				
6	Pincel marcador permanente na cor azul. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	BRW	UNIDADE	844	R\$ 1,64	R\$ 1.384,16
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos Oitenta Quatro Reais e Dezesesse Centavos				
7	Pincel marcador permanente na cor preta. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	BRW	UNIDADE	855	R\$ 1,64	R\$ 1.402,20
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quatrocentos Dois Reais e Vinte Centavos				
8	Pincel marcador permanente para CD na cor preta. Especificação: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10%.	BRW	UNIDADE	23	R\$ 1,64	R\$ 37,72
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Trinta Sete Reais e Setenta Dois Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.06.16 13:52:56 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2243

9	Pincel para escrita em mídias de CD ou DVD	BRW	UNIDADE	453	R\$ 1,64	R\$ 742,92
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Setecentos Quarenta Dois Reais e Noventa Dois Centavos				
10	Pincel para quadro branco 2,0mm na cor azul	BRW	UNIDADE	192	R\$ 2,50	R\$ 480,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Oitenta Reais				
11	Pincel para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros	BRW	UNIDADE	264	R\$ 2,50	R\$ 660,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Sessenta Reais				
12	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor azul. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	BRW	UNIDADE	2.795	R\$ 2,45	R\$ 6.847,75
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Oitocentos Quarenta Sete Reais e Setenta Cinco Centavos				
13	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	BRW	UNIDADE	2.652	R\$ 2,45	R\$ 6.497,40
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Quatrocentos Noventa Sete Reais e Quarenta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quarenta Dois Mil Duzentos Dez Reais e Vinte Cinco Centavos				R\$ 42.210,25

LOTE 27 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Pincel atômico preto, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor preta	BRW	UNIDADE	291	R\$ 1,89	R\$ 549,99
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Quarenta Nove Reais e Noventa Nove Centavos				
2	Pincel atômico vermelho, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool.	BRW	UNIDADE	210	R\$ 1,89	R\$ 396,90
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Nove Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Seis Reais e Noventa Centavos				
3	Pincel atômico, com ponta tamanho 5,9mm em cores diversas. Especificação: indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/ 06 unidades	BRW	ESTOJO COM 6 UNIDADES	204	R\$ 1,95	R\$ 397,80
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Sete Reais e Oitenta Centavos				
4	Pincel atômico azul, com ponta chanfrada indeformável. Especificação: para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool na cor azul	BRW	UNIDADE	365	R\$ 1,95	R\$ 711,75
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Setecentos Onze Reais e Setenta Cinco Centavos				
5	Pincel atômico nº 04 em cores diversas. Especificação: com ponta indeformável para uso em papel, cartolina e papelão. Tinta a base de álcool. Estojo c/12 unidades	BRW	ESTOJO COM 12 UNIDADES	275	R\$ 21,80	R\$ 5.995,00
	Valor unitário:	Vinte Um Reais e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil Novecentos Noventa Cinco Reais				
6	Pincel marcador permanente na cor azul. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	BRW	UNIDADE	281	R\$ 1,64	R\$ 460,84
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Sessenta Reais e Oitenta Quatro Centavos				
7	Pincel marcador permanente na cor preta. Especificações: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10 por cento.	BRW	UNIDADE	285	R\$ 1,64	R\$ 467,40
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Sessenta Sete Reais e Quarenta Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por
 VASCONCELOS DITIMAR DE OLIVEIRA
 FILHO:035628720001 VASCONCELOS
 DADOS: 2021.06.16 13:53:10

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



8	Pincel marcador permanente para CD na cor preta. Especificação: ponta porosa, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento de 12 cm, com variação de +/- 10%.	BRW	UNIDADE	7	R\$ 1,64	R\$ 11,48
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Onze Reais e Quarenta Oito Centavos				
9	Pincel para escrita em mídias de CD ou DVD	BRW	UNIDADE	151	R\$ 1,64	R\$ 247,64
	Valor unitário:	Um Real e Sessenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Quatro Centavos				
10	Pincel para quadro branco 2,0mm na cor azul	BRW	UNIDADE	63	R\$ 2,50	R\$ 157,50
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
11	Pincel para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros	BRW	UNIDADE	88	R\$ 2,50	R\$ 220,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Vinte Reais				
12	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor azul. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	BRW	UNIDADE	931	R\$ 2,45	R\$ 2.280,95
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Oitenta Reais e Noventa Cinco Centavos				
13	Pincel reabastecedor para quadro branco na cor preta. Especificações: ponta indeformável, fácil de apagar sem deixar resíduos, gravado no corpo a marca do fabricante, comprimento mínimo de 10 (dez) centímetros.	BRW	UNIDADE	884	R\$ 2,45	R\$ 2.165,80
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Sessenta Cinco Reais e Oitenta Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quatorze Mil Sessenta Três Reais e Cinco Centavos				R\$ 14.063,05

LOTE 31 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
82	Cartolina comum amarela. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	890	R\$ 0,60	R\$ 534,00
	Valor unitário:	Sessenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Trinta Quatro Reais				
83	Cartolina comum azul. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	980	R\$ 0,45	R\$ 441,00
	Valor unitário:	Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Um Reais				
84	Cartolina comum branca. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	1.250	R\$ 0,40	R\$ 500,00
	Valor unitário:	Quarenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Reais				
85	Cartolina comum rosa. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	975	R\$ 0,40	R\$ 390,00
	Valor unitário:	Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Reais				
86	Cartolina comum verde. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
	Valor unitário:	Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Cinquenta Reais				
87	Cartolina comum vermelha. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g.	JANDAIA	UNIDADE	835	R\$ 0,60	R\$ 501,00
	Valor unitário:	Sessenta Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Um Reais				
88	Cartolina em cores diversas. Especificações: dimensões 500 x 660 mm, gramatura 180 g	JANDAIA	UNIDADE	629	R\$ 0,60	R\$ 377,40
	Valor unitário:	Sessenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Setenta Sete Reais e Quarenta Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 Assinado de forma digital por
 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:0356287200013
 Dados: 2021.06.16 13:53:23 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2245



VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Três Mil Cento e Noventa Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 3.193,40
-------------------------	---	--------------

LOTE 34 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Papel A3. Especificação: dimensões 297 x 420 mm. Resma c/ 500 folhas, embalagem em material impermeável, com identificação do produto, marca do fabricante	REPORT	RESMA	430	R\$ 39,53	R\$ 16.997,90
	Valor unitário:	Trinta Nove Reais e Cinquenta Três Centavos				
	Valor total:	Dezesseis Mil Novecentos Noventa Sete Reais e Noventa Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Dezesseis Mil Novecentos Noventa Sete Reais e Noventa Centavos					R\$ 16.997,90

LOTE 38 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Papel alcalino, alta alvura, formato A - 4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), contendo a marca do fabricante. Cx. c/ 10 resma	REPORT	CAIXA COM 10 RESMAS	1.265	R\$ 173,91	R\$ 219.996,15
	Valor unitário:	Cento e Setenta Três Reais e Noventa Um Centavos				
	Valor total:	Duzentos Dezenove Mil Novecentos Noventa Seis Reais e Quinze Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Duzentos Dezenove Mil Novecentos Noventa Seis Reais e Quinze Centavos					R\$ 219.996,15

LOTE 39 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Papel celofane cores variadas	FESTFLEX	FOLHA	300	R\$ 0,96	R\$ 288,00
	Valor unitário:	Noventa Seis Centavos				
	Valor total:	Duzentos Oitenta Oito Reais				
2	Papel celofane na cor amarelo	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
3	Papel celofane na cor azul	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
4	Papel celofane na cor branca	FESTFLEX	FOLHA	35	R\$ 0,98	R\$ 34,30
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Trinta Quatro Reais e Trinta Centavos				
5	Papel celofane na cor laranja	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
6	Papel celofane na cor preto	FESTFLEX	FOLHA	35	R\$ 0,98	R\$ 34,30
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Trinta Quatro Reais e Trinta Centavos				
7	Papel celofane na cor rosa	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
8	Papel celofane na cor verde	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
9	Papel celofane na cor vermelho	FESTFLEX	FOLHA	42	R\$ 0,98	R\$ 41,16
	Valor unitário:	Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Quarenta Um Reais e Dezesseis Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Seiscentos Três Reais e Cinquenta Seis Centavos					R\$ 603,56

LOTE 45 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEIDITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHOAssinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO.03562872000131

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

22-16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Papel seda 50x70cm. Especificações: cores variadas.	ART FLOC	FOLHA	2.000	R\$ 0,25	R\$ 500,00
	Valor unitário:	Vinte Cinco Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Reais				
2	Papel seda cor amarelo. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	28	R\$ 0,27	R\$ 7,56
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
3	Papel seda cor azul. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
4	Papel seda cor branco. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	28	R\$ 0,27	R\$ 7,56
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
5	Papel seda cor laranja. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
6	Papel seda cor lilás. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
7	Papel seda cor marrom. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
8	Papel seda cor preto. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
9	Papel seda cor rosa pink. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
10	Papel seda cor rosa. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	28	R\$ 0,27	R\$ 7,56
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
11	Papel seda cor roxo. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	28	R\$ 0,27	R\$ 7,56
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos				
12	Papel seda cor verde. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
13	Papel seda cor vermelha. Especificação: dimensões de 48x70cm	ART FLOC	FOLHA	35	R\$ 0,27	R\$ 9,45
	Valor unitário:	Vinte Sete Centavos				
	Valor total:	Nove Reais e Quarenta Cinco Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Seiscentos Cinco Reais e Oitenta Quatro Centavos				R\$ 605,84

LOTE 46 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Papel veludo amarelo	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos				
2	Papel veludo azul	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:035628720001

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.06.16 13:54:19



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA
CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2217
8

3	Papel veludo branco	ART FLOC	FOLHA	210	R\$ 0,65	R\$ 136,50	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Trinta Seis Reais e Cinquenta Centavos					
4	Paepel veludo em cores variadas	ART FLOC	FOLHA	750	R\$ 0,65	R\$ 487,50	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Quatrocentos Oitenta Sete Reais e Cinquenta Centavos					
5	Papel veludo laranja	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
6	Papel veludo lilás	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
7	Papel veludo marrom	ART FLOC	FOLHA	180	R\$ 0,65	R\$ 117,00	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Dezesete Reais					
8	Papel veludo preto	ART FLOC	FOLHA	210	R\$ 0,65	R\$ 136,50	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Trinta Seis Reais e Cinquenta Centavos					
9	Papel veludo rosa	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
10	Papel veludo rosa pink	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
11	Papel veludo roxo	ART FLOC	FOLHA	210	R\$ 0,65	R\$ 136,50	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Trinta Seis Reais e Cinquenta Centavos					
12	Papel veludo verde	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
13	papel veludo vermelho	ART FLOC	FOLHA	255	R\$ 0,65	R\$ 165,75	
	Valor unitário:	Sessenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Dois Mil Trezentos Quarenta Reais	R\$ 2.340,00

LOTE 47 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Cola branca 90 gr.	FRAMA	UNIDADE	12	R\$ 1,43	R\$ 17,16
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Dezesete Reais e Dezesesseis Centavos				
2	Cola branca 90 gr. Especificação: para uso em papel, com bico economizador. Caixa c/ 24 unidades	FRAMA	CAIXA COM 24 UNIDADES	457	R\$ 41,65	R\$ 19.034,05
	Valor unitário:	Quarenta Um Reais e Sessenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dezenove Mil Trinta Quatro Reais e Cinco Centavos				
3	Cola colorida. Especificação: Caixa com 6 unidades	BRW	CAIXA COM 6 UNIDADES	231	R\$ 5,09	R\$ 1.175,79
	Valor unitário:	Cinco Reais e Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Setenta Cinco Reais e Setenta Nove Centavos				
4	Cola glitter de 35g. Especificação: em cores variadas. Caixa com 12 unidades	ACRILEX	CAIXA COM 12 UNIDADES	195	R\$ 14,41	R\$ 2.809,95
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Quarenta Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Nove Reais e Noventa Cinco Centavos				
5	Cola para isopor 90 gr	FORTFIX	UNIDADE	7.321	R\$ 3,00	R\$ 21.963,00
	Valor unitário:	Três Reais				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Data: 2021.06.16 13:54:48 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

22918
④

Valor total:	Vinte Um Mil Novecentos Sessenta Três Reais	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Quarenta Quatro Mil Novecentos Noventa Nove Reais e Noventa Cinco Centavos	R\$ 44.999,95

LOTE 53 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Durex amarelo. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	47	R\$ 6,30	R\$ 296,10
	Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Seis Reais e Dez Centavos				
2	Durex azul. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	47	R\$ 6,30	R\$ 296,10
	Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Seis Reais e Dez Centavos				
3	Durex branco. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	47	R\$ 6,30	R\$ 296,10
	Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Seis Reais e Dez Centavos				
4	Durex colorido. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	120	R\$ 6,40	R\$ 768,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Setecentos Sessenta Oito Reais				
5	Durex transparente	ADERE	UNIDADE	354	R\$ 1,23	R\$ 435,42
	Valor unitário:	Um Real e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Quarenta Dois Centavos				
3	Durex verde. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	47	R\$ 6,40	R\$ 300,80
	Valor unitário:	Seis Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Reais e Oitenta Centavos				
4	Durex vermelho. Pacote com 10 unidades	ADERE	PACOTE COM 10 UNIDADES	47	R\$ 6,32	R\$ 297,04
	Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Dois Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Sete Reais e Quatro Centavos				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Dois Mil Seiscentos Oitenta Nove Reais e Cinquenta Seis Centavos					R\$ 2.689,56

LOTE 58 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	EVA atalhado 40X60cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	R\$ 3,73	R\$ 447,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
2	EVA atalhado 40X60cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	135	R\$ 3,73	R\$ 503,55
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Três Reais e Cinquenta Cinco Centavos				
3	EVA atalhado 40X60cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	R\$ 3,73	R\$ 447,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
4	EVA atalhado 40X60cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	125	R\$ 3,73	R\$ 466,25
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Sessenta Seis Reais e Vinte Cinco Centavos				
5	EVA atalhado 40X60cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	R\$ 3,73	R\$ 354,35
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais e Trinta Cinco Centavos				
6	EVA atalhado 40X60cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	R\$ 3,73	R\$ 354,35
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais e Trinta Cinco Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

22/19

	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais e Trinta Cinco Centavos				
7	EVA atalhado 40X60cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,73	RS 447,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
8	EVA atalhado 40X60cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	RS 3,73	RS 354,35
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Cinquenta Quatro Reais e Trinta Cinco Centavos				
9	EVA atalhado 40X60cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,73	RS 447,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
10	EVA atalhado 40X60cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,73	RS 447,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
11	EVA atalhado 40X60cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A, cores variadas	IBEL	FOLHA	20	RS 3,73	RS 74,60
	Valor unitário:	Três Reais e Setenta Três Centavos				
	Valor total:	Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
12	EVA com glitter 40X48cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,23	RS 387,60
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
13	EVA com glitter 40X48cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	135	RS 3,23	RS 436,05
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Trinta Seis Reais e Cinco Centavos				
14	EVA com glitter 40X48cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,23	RS 387,60
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
15	EVA com glitter 40X48cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	125	RS 3,23	RS 403,75
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Três Reais e Setenta Cinco Centavos				
16	EVA com glitter 40X48cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	RS 3,23	RS 306,85
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Seis Reais e Oitenta Cinco Centavos				
17	EVA com glitter 40X48cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	RS 3,23	RS 306,85
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Seis Reais e Oitenta Cinco Centavos				
18	EVA com glitter 40X48cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,23	RS 387,60
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
19	EVA com glitter 40X48cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	95	RS 3,23	RS 306,85
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Seis Reais e Oitenta Cinco Centavos				
20	EVA com glitter 40X48cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,23	RS 387,60
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
21	EVA com glitter 40X48cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A	IBEL	FOLHA	120	RS 3,23	RS 387,60
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Trezentos Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos				
22	EVA com glitter 40X48cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A, cores variadas	IBEL	FOLHA	20	RS 3,23	RS 64,60

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:035628720001Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2250

	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Três Centavos				
	Valor total:	Sessenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
23	EVA comum 40X95cm amarelo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	130	R\$ 2,40	R\$ 312,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Doze Reais				
24	EVA comum 40X95cm azul. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	165	R\$ 2,40	R\$ 396,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Seis Reais				
25	EVA comum 40X95cm branco. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	165	R\$ 2,40	R\$ 396,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Seis Reais				
26	EVA comum 40X95cm laranja. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	130	R\$ 2,40	R\$ 312,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Doze Reais				
27	EVA comum 40X95cm lilás. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	130	R\$ 2,40	R\$ 312,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Doze Reais				
28	EVA comum 40X95cm marrom. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Sessenta Reais				
29	EVA comum 40X95cm preto. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	145	R\$ 2,40	R\$ 348,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Quarenta Oito Reais				
30	EVA comum 40X95cm rosa pink. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	120	R\$ 2,40	R\$ 288,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Oitenta Oito Reais				
31	EVA comum 40X95cm rosa. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Sessenta Reais				
32	EVA comum 40X95cm roxo. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	110	R\$ 2,40	R\$ 264,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Duzentos Sessenta Quatro Reais				
33	EVA comum 40X95cm salmão. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	140	R\$ 2,40	R\$ 336,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Trinta Seis Reais				
34	EVA comum 40X95cm verde. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	165	R\$ 2,40	R\$ 396,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Trezentos Noventa Seis Reais				
35	EVA comum 40X95cm vermelho. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm	IBEL	FOLHA	1.145	R\$ 2,40	R\$ 2.748,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Quarenta Oito Reais				
36	EVA comum 40X95cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A medindo 40x95cm, cores variadas	IBEL	FOLHA	680	R\$ 2,73	R\$ 1.856,40
	Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Três Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131Assinado de forma digital por DITIMAR
DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.06.16 13:55:52 -03'00"

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2251

Valor total:	Um Mil Oitocentos Cinquenta Seis Reais e Quarenta Centavos					
37	EVA estampado 40X48cm. Especificações: folha emborrachada de E.V.A. cores variadas	IBEL	FOLHA	410	R\$ 3,50	R\$ 1.435,00
Valor unitário:	Três Reais e Cinquenta Centavos					
Valor total:	Um Mil Quatrocentos Trinta Cinco Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Dezoito Mil Duzentos Vinte Sete Reais e Oitenta Centavos					R\$ 18.227,80

LOTE 72- EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Tesoura de picotar tecido e papel	BRW	UNIDADE	16	R\$ 5,24	R\$ 83,84
Valor unitário:	Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos					
Valor total:	Oitenta Três Reais e Oitenta Quatro Centavos					
2	Tesoura modelo doméstica. Especificações: em aço polido, 8 (oito) polegadas, cabo em plástico de alta resistência. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	BRW	UNIDADE	573	R\$ 4,23	R\$ 2.423,79
Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Três Centavos					
Valor total:	Dois Mil Quatrocentos Vinte Três Reais e Setenta Nove Centavos					
3	Tesoura modelo escolar. Especificação: em aço niquelado, 04(quatro) polegas, sem ponta, cabo, cabo em plástico de alta densidade	BRW	UNIDADE	2.421	R\$ 2,67	R\$ 6.464,07
Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Sete Centavos					
Valor total:	Seis Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais e Sete Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Oito Mil Novecentos Setenta Um Reais e Setenta Centavos					R\$ 8.971,70

LOTE 77 - COTA RESERVADA PARA ME EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Pasta arquivo tipo AZ 250mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelão prensado, tamanho memorando, dimensões 250 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	FRAMA	UNIDADE	1.151	R\$ 8,23	R\$ 9.472,73
Valor unitário:	Oito Reais e Vinte Três Centavos					
Valor total:	Nove Mil Quatrocentos Setenta Dois Reais e Setenta Três Centavos					
2	Pasta arquivo tipo AZ 350mm x 280mm x 85mm. Especificações: em papelão prensado, tamanho memorando, dimensões 350 mm (largura) x 280 mm (altura) x 85 mm (dorso), com variação de +/- 10 por cento, protetor metálico nas bordas da parte inferior, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura auxiliado por mola fixado por 04 (quatro) rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para identificação no dorso.	FRAMA	UNIDADE	1.472	R\$ 8,28	R\$ 12.188,16
Valor unitário:	Oito Reais e Vinte Oito Centavos					
Valor total:	Doze Mil Cento e Oitenta Oito Reais e Dezesseis Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Vinte Um Mil Seiscentos Sessenta Reais e Oitenta Nove Centavos					R\$ 21.660,89

LOTE 80 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
------	---------------	-------	---------	-------------	----------------	-----------------

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:035628720001
31

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.06.16 13:56:10
-03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2850

1	Pasta suspensa. Especificação: em papel cartão marmorizado e plastificado gramatura mínima 350g/m2, cor marron, dimensões 235 x 360 mm, podendo variar em até 5%, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, com no mínimo 6 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiros para arquivamento em metal com acabamento em 1 ilhóes nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado	FRAMA	UNIDADE	5.740	R\$ 1,28	R\$ 7.347,20
Valor unitário:	Um Real e Vinte Oito Centavos					
Valor total:	Sete Mil Trezentos Quarenta Sete Reais e Vinte Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Sete Mil Trezentos Quarenta Sete Reais e Vinte Centavos					R\$ 7.347,20

LOTE 98 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Relógio de parede, formato redondo. Especificação: diâmetro 280 mm, com moldura plástica, resistente, cor branca, visor em plástico cristal, algarismo arábicos, acabamento fosforescente alimentação 01 pilha 1,5 v de tamanho AA. com tolerância de variação dimensional + - 10%. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante	QUARTZ	UNIDADE	69	R\$ 27,39	R\$ 1.889,91
Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Trinta Nove Centavos					
Valor total:	Um Mil Oitocentos Oitenta Nove Reais e Noventa Um Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Um Mil Oitocentos Oitenta Nove Reais e Noventa Um Centavos					R\$ 1.889,91

LOTE 101 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Extensão elétrica de 10 metros. Especificações: com 01 tomada macho, base para recebimento, de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10A, bivolts, (110 e 220 volts). O produto deverá conter dados de identificação e marca do fabricante	CELUZ	UNIDADE	176	R\$ 25,35	R\$ 4.461,60
Valor unitário:	Vinte Cinco Reais e Trinta Cinco Centavos					
Valor total:	Quatro Mil Quatrocentos Sessenta Um Reais e Sessenta Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Quatro Mil Quatrocentos Sessenta Um Reais e Sessenta Centavos					R\$ 4.461,60

LOTE 112 - EXCLUSIVO À PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Palito de churrasco, em madeira, pct com 100 unidades	THEOTO	PACOTE COM 100 UNIDADES	550	R\$ 3,64	R\$ 2.002,00
Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Quatro Centavos					
Valor total:	Dois Mil Dois Reais					
2	Palito de picolé, em madeira pct com 100 unidades	THEOTO	PACOTE COM 100 UNIDADES	680	R\$ 2,97	R\$ 2.019,60
Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Sete Centavos					
Valor total:	Dois Mil Dezenove Reais e Sessenta Centavos					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Quatro Mil Vinte Um Reais e Sessenta Centavos					R\$ 4.021,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	Quatrocentos Oitenta Cinco Mil Oitocentos Oitenta Dois Reais e Noventa Centavos					R\$ 485.882,90
------------------------------	---	--	--	--	--	----------------

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
 FILHO:03562872000131
 Data: 2021.06.16 13:56:31 -0100'



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).

Declaramos que nos valores apresentados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressaltando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá, Ce 16 de Junho de 2021.

DITIMAR DE	Assinado de forma
OLIVEIRA	digital por DITIMAR DE
VASCONCELOS	OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000	FILHO:03562872000131
131	Dados: 2021.06.16
	13:56:49 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Cpf: 070.863.343-91

Proprietário